1905-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

21.04.2016 № 2301

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменения в статью 4 Закона Пермской области
"О порядке подачи уведомления о проведении
публичного мероприятия и местах проведения
публичного мероприятия на территории
Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменения

в статью 4 Закона Пермской области "О порядке подачи уведомления
о проведении публичного мероприятия и местах проведения публичного

мероприятия на территории Пермского края" в первом чтении.
2. Создать рабочую группу по подготовке вышеназванного проекта

закона ко второму чтению в следующем составе:

Корсун
Владимир Кузьмич

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Старков
Андрей Вадимович

 член комитета по государственной политике
и развитию территорий

Айтакова
Ксения Алексеевна

 член комитета по социальной политике

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

Головин
Никита Михайлович

 главный специалист государственно-
правового управления аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Кихтенко
Галина Николаевна

 консультант управления аналитической
и законотворческой деятельности аппарата
Законодательного Собрания Пермского края

Паршаков
Максим Петрович

 начальник отдела по взаимодействию
с территориями департамента
по взаимодействию с органами местного
самоуправления Администрации  губернатора
Пермского края

Черкасов
Антон Андреевич

 консультант отдела политических отношений
департамента по взаимодействию с органами
местного самоуправления Администрации
губернатора Пермского края

1905-16

2

3. Установить срок подачи поправок до 29.04.2016.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике
и развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих